FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS 

Prefeita

EXTRATO DE ADITIVO DE VALOR 

CARTA CONVITE: 016/2020 
PROC.ADM. Nº 1401/2020 
OBJETO: Serviços de digitalização. 
EMPRESA VENCEDORA: Sercom Negocios Eireli. 
CNPJ: 34.469.468/0001-62 
VALOR DO ACRÉSCIMO: R$ 42.480,00 (Quarenta e dois mil, quatrocentos e oitenta reais). FUNDAMENTO LEGAL: Art. 
65 Inciso II, § 1º da lei 8.666/93. 
 São Francisco de Itabapoana, 26 de maio de 2021 

FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS 
PREFEITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 035/2021

[...]

Locação de Imóvel para funcionamento da sede da Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Humano, 
localizado na Avenida Vereador Edenites da Silva Viana, nº 54, Centro – São Francisco de Itabapoana/RJ;
CONTRATADO: LUANA MIRANDA CHERENE;
VALOR TOTAL: R$ 59.606,52 (cinquenta e nove mil e seiscentos e seis reais e cinquenta e dois centavos);
PERÍODO: 06 (SEIS) MESES;
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, X, Lei 8.666/93.

São Francisco de Itabapoana, 14 de abril de 2021.

FAGNER AZEREDO DA SILVA
GESTOR DO FMAS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA - RJ